
Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 1 12 
 

Iniciatorius – UAB "Litspin". 
 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės 
žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties 
objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 
7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. Žemės sklypo kad. 
Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo detaliojo plano, patvirtinto 2013-10-21 Raseinių r. sav. 
administracijos direktoriaus įsakymu Nr. (5.3)-A1-850, koregavimas. 
 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir 
Danų g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.,  kad. Nr. 724010005:33 Norgėlų k.v. 
 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
I. BENDRIEJI DUOMENYS 
 
Planavimo iniciatorius – UAB "Litspin", įm. kodas 110850336, Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių raj. LT-60162, tel. 
8 428 71393, faks. 8 428 71394, www.litspin.lt.  
Planavimo organizatorius - Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorius, V.Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai,  
įmonės kodas 288740810, tel. (8 428) 79 600, faks. (8 428) 51 604, el.paštas savivaldybe@raseiniai.lt. 
Plano rengėjas - Vilijos Skėrienės įmonė, Vilniaus g. 50A-4, LT- 44287 Kaunas; tel. 8 687 53965, el. p. 
vilijaske@gmail.com.  
Planuojama teritorija – 1,8071 ha žemės sklypas kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v.,  Danų g. 18, 
Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., ir 2,6615 ha žemės sklypas kad. Nr. 724010005:33 Norgėlų k.v.,  Danų 
g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.. 
Planavimo uždaviniai - koreguoti žemės sklypų Danų g. ir Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., 
detalųjį planą, patvirtintą Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus 2013-10-21 įsakymu Nr. (5.3)-A1-850 "Dėl 
detaliojo plano patvirtinimo Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav.".  
Planavimo tikslai – žemės sklypo Danų g. 18 (kadastrinis Nr. 7240/0005:473),  Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių 
r. sav., naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijos; žemės sklypų Danų g. (kad. Nr. 7240/0005:33) ir Danų g. 18 (kad. Nr. 7240/0005:473), Andrušaičių k., 
Raseinių sen., Raseinių r. sav., sujungimas; sujungtam žemės sklypui nustatyti naudojimo reglamentus, panaikinti 
servitutą. 
 
Planavimo pagrindas: 
1. Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-07-28 įsakymas Nr. A1-615 „Dėl žemės sklypų Danų 
g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. detaliojo plano koregavimo". 
2. 2015-08-20 Teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartis Nr.SR-536. 
3. Detaliojo plano koregavimo planavimo darbų programa. 
 
Detaliojo  plano koregavimas rengiamas, vadovaujantis:  
4. Raseinių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir ūkio departamento Architektūros ir teritorijų planavimo 
skyriaus 2015-08-24 teritorijų planavimo sąlygomis Nr. 742.  



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 2 12 
 

5. Kauno visuomenes sveikatos centro 2015-10-21 teritorijų planavimo salygos Nr. 60-99 (16);  
6. Teo 2015-10-22 planavimo sąlygos Nr. T-15/0445; 
7. Akcines bendroves,,Lietuvos dujos" Kauno regiono dujų tinklo departamento 2015-10-28 teritorijų planavimo salygos 
Nr. KG-446 KS-K211-606; 
8. Lesto 2015-10-29 planavimo sąlygos Nr. 15-39735;  
9. UAB “Raseinių vandenys” 2015-10-29 Vandens tiekimui ir nuotekų šalinimui techninės sąlygos Nr. 2989; 
10. Aplinkos apsaugos agentūros taršos prevencijos ir leidimų departamento Kauno skyriaus 2015-10-28 teritorijų 
planavimo sąlygos Nr. (15.2)-A4-12001. 
11. VĮ “Kauno regiono keliai” 2016-01-19 Teritorijų planavimo sąlygos Nr. V8-11; 
12. Kauno apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Raseinių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 2016-01-27 raštas 
Dėl teritorijų planavimo sąlygų išdavimo Nr. 13RA-4;  
13. Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašu Nr. 44/1687463 
14. Žemės sklypo kad. Nr. 7240/0005:33 planu M 1:1000.  
15. Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašu Nr. 44/581706.  
16. Žemės sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 planu M 1:1000.  
17. 2015-12-10 VĮ Registrų centro pažymomis apie gretimų sklypų savininkus.  
18. 2015-09-28 Kadastro žemėlapio ištrauka 1:2000.  
19. Toponuotrauka, 2015-05 atlikta UAB “Geodeza” M 1:500.  
20. Raseinių rajono bendruoju planu, patvirtintu Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015-02-23 sprendimu Nr. 
(1.1)TS-48. 
21. LR teritorijų planavimo įstatymu.  
22. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 patvirtintu Pasiūlymų teikimo dėl 
teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašu. 
23. Specialiosiomis žemės ir miško naudojimo sąlygomis, patvirtintomis LRV nutarimu 343 1992-05-24 su vėlesniais 
pakeitimais.  
24. LR sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-568 ,,Dėl sanitarinių zonų nustatymo ir priežiūros tvarkos 
patvirtinimo”, 2004-08-19 ir LR Sveikatos apsaugos ministro įsakymu Dėl LR Sveikatos apsaugos ministro 2004 m. 
rugpjūčio 19 d. įsakymo Nr. V-586 „Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo (2014 m. vasario 13 d. Nr. V-231).  
25. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 (2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo 
Nr.1267 redakcija) patvirtintais Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų 
planavimo nuostatais. 
26. LR Vyriausybės nutarimu Dėl LR Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimo Nr. 1073 ,,Dėl pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (2014 m. sausio 15 d. Nr. 44). 

27. LR Aplinkos ministro įsakymu Dėl LR Aplinkos ministro 2005 m. kovo 17 d. įsakymo Nr. D1-151 „Dėl žemės sklypų 

pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties, būdų ir pobūdžių specifikacijos patvirtinimo“ pakeitimo (2012 m. liepos 

13 d. Nr. D1-595). 

28. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu 

Nr. 3D-37/D1-40 (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gruodžio 

11 d. įsakymo Nr. 3D-830/D1-920 redakcija) "Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties žemės naudojimo būdų 

turinio, žemės sklypų naudojimo pobūdžių sąrašo ir jų turinio patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 patvirtintomis Kompleksinio teritorijų 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 3 12 
 

planavimo dokumentų rengimo taisyklėmis. 

30. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. D1-933 patvirtintu STR 2.06.04:2014 

Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai. 

31. Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2013 m. gruodžio 31 d.  įsakymu Nr. D1-1009 “Dėl teritorijų planavimo 

erdvinių duomenų specifikacijos patvirtinimo”. 

32. LR Kelių įstatymu (Žin. 1995-05-26, Nr. 44-1076, 2002 Nr. 101-4492). 

33. LR Saugaus eismo automobilių keliais (Žin., 2000, Nr. 92-2883, Žin., 2007, Nr. 128-5213). 

34. Kelių priežiūros tvarkos aprašu, 2004 m. vasario 11 d. patvirtintu LRV nutarimu Nr. 155 (Žin., 2004, Nr. 25-771). 

35. Kelių techninis reglamentas KTR 1.01:2008, 2008 m. sausio 9 d patvirtintas LR aplinkos ministro ir LR susisiekimo 

ministro įsakymu Nr. D1-11/3-3. 

36. Statybos rekomendacijos R 36-01 Automobilių kelių sankryžos. 

37. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Priešgaisrines apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. D1-995/1-312 patvirtintomis Gaisrinės saugos normomis 

teritorijų planavimo dokumentams rengti. 
   

II. ESAMOS PADĖTIES ANALIZĖ 

Planuojama teritorija yra šiek tiek į vakarus nuo centrinės rajono dalies, netoli  rajono centro – Raseinių miesto 

ir senojo Žemaičių plento trasos prie rajoninio kelio į Andrušaičius. Šiaurės vakarų pusėje planuojama teritorija ribojasi 

su UAB „Danspin“,  įm.kodas 111776255, sklypu ir valstybės žeme. Pietvakarių pusėje – su valstybės žeme ir Petro 

Maciukevičiaus žemės sklypu. Planuojamos teritorijos šiaurės rytų pusėje – UAB "Danspin", vykdančios analogišką 

veiklą - Vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas, dažymas – sklypas. Pietryčių pusėje - rajoninis kelias Nr. 3538 - Danų 

gatvė. 

 
Žemės sklypas: 1,8071 ha žemės sklypas kadastrinis Nr. 7240/0005:473 Norgėlų k.v.,  Danų g. 18, Andrušaičių k., 
Raseinių sen., Raseinių r. sav., sklypo paskirtis: kita; sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos. 
 
Žemės sklypas: 2,6615 ha žemės sklypas kad. Nr. 7240/0005:33 Norgėlų k.v.,  Danų g., Andrušaičių k., Raseinių sen., 
Raseinių r. sav., žemės sklypo paskirtis: kita; sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 
 
 Žemės sklypai suformuoti atliekant kadastrinius matavimus. Sklypų savininkas: UAB "Litspin". 

Planuojamos teritorijos esamos padėties analizei atlikti panaudota topografinė nuotrauka, žemės ir kito 

nekilnojamojo turto kadastro ir registro VĮ Registrų centro Tauragės filialo bei planavimo organizatoriaus pateikti 

duomenys. Planuojama teritorija apžiūrėta vietoje. 

Duomenys apie sklypus: 

 

Žemės sklypas:   Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. 

Kad. Nr.:    7240/0005:473 Norgėlų k.v 

Sklypo savininkas:   UAB "Litspin" 

Sklypo plotas:   1,8071 ha 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 4 12 
 

Sklypo paskirtis:  kita 

Sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 

Sklype yra -  Kelio servitutas (tarnaujantis). Plotas: 0.0295 ha 

Sklypas suformuotas pertvarkius sklypą 7240/0005/228.  

 

Duomenys apie statinius:  
1. Karšimo verpimo cechas - 1P1p, (unik. Nr.7297-6023-7016); 
2. Karšimo verpimo cechas - 2P1p, (unik. Nr.7297-6023-7027); 
3. Buitinės patalpos - 3P1p, (unik. Nr.7297-6023-7038); 
4. Gamybinis pastatas - 4P1b, (unik. Nr.7297-6023-7056); 
5. Administracinis  pastatas - 5B1b, (unik. Nr.7297-6023-7049); 
6. Sandėlis - 6F1g, (unik. Nr.7297-6023-7060); 
7. Sandėlis - 7F1p, (unik. Nr.4400-0252-5077); 
8. Sandėlis – 8P1p, (unik. Nr.4400-0357-4001); 
9. Žaliavų sandėlis - 9F1p, (unik. Nr.4400-0468-0886). 
10. Kiti inžineriniai statiniai - kiemo statiniai, kanalizacijos šuliniai - r1, r2, r3, tvora - t, rampa - k, (unik. Nr. 4400-0252-
5177) 
 
Žemės sklypas:   Danų g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav. 
Kad. Nr.:   7240/0005:33 Norgėlų k.v. 
Sklypo savininkas:   UAB "Litspin". 
Sklypo plotas:   2,6615 ha 
Sklypo paskirtis:  kita 
Sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 
 
Sklype yra:  Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnauiantis). 
Plotas: 0.0525 ha. 
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis). PIotas: 0.005 ha.  
 
Duomenys apie statinius:  

1. Pastatas - Sandėlis (formuojamas); un. Nr. 4400-3115-3632; 
2. Priešgaisrinio vandens siurblinė su rezervuarais - K; un. Nr. 4400-1187-5022. 

Sklypuose įregistruoti esami žemės naudojimo apribojimai:  

Žemės sklype Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kad. Nr. 7240/0005:473 Norgėlų 

k.v., plotas 1,8071 ha, paskirtis - kita, naudojimo būdas - Komercinės paskirties objektų teritorijos: 

Vlll. Kuro tiekimo bazių, degalinių ir kietojo kuro cechų apsaugos zonos; 
XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantės apsaugos juostos; 
XlV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos; 
XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; 
XXl. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai; 
Vl. Elektros Iinijų apsaugos zonos; 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 5 12 
 

l. Ryšių linijų apsaugos zonos. 

Žemės sklype Danų g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kad. Nr. 7240/0005:33 Norgėlų k.v., 
plotas 2,6615 ha, paskirtis – kita, sklypo naudojimo būdas - Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos: 

XXl. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai; 
XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantės apsaugos juostos; 
II. Kelių apsaugos zonos; 
XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; 
Vl. Elektros Iinijų apsaugos zonos; 
XlV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos; 
l. Ryšių linijų apsaugos zonos. 

Planuojamos teritorijos (sklypų) gretimybės: 

Gretimybėse yra pramonės teritorija, kurioje pagal Raseinių  rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą 
numatyta negyvenamos statybos teritorija, žemės ūkio paskirties  žemė, toliau - vidutinio užstatymo statybų plėtros zona 
(gyvenamųjų pastatų teritorijos): 

Šiaurės vakarų pusėje yra UAB „Danspin“, įm.kodas 111776255, sklypas kad. Nr. 7240/0005:442 ir valstybės 
žemė; 

Pietvakarių pusėje nuo planuojamų žemės sklypų – valstybės žemė ir žemės ūkio paskirties sklypas kad. Nr. 
7240/0005:356, savininkas Petras Maciukevičius; 

Šiaurės rytų pusėje – UAB "Danspin", įm.kodas 111776255, skl. kad. Nr. 7240/0005:511; 
Pietryčių pusėje - Danų gatvės sklypas kad. Nr. 7240/0001:2 - Lietuvos Respublika, a.k. 11105555, patikėtinis 

VĮ „Kauno regiono keliai“ įm. k. 232112130. 

Aplinkos būklė 

Šiuo metu planuojamoje teritorijoje žemės sklype Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., 
kad. Nr. 7240/0005:473 Norgėlų k.v., plotas 1,8071 ha, paskirtis - kita, naudojimo būdas - Komercinės paskirties objektų 
teritorijos, stovi UAB “Litspin” gamybiniai bei sandėliavimo pastatai. Žemės sklype Danų g., Andrušaičių k., Raseinių 
sen., Raseinių r. sav., kad. Nr. 7240/0005:33 Norgėlų k.v., plotas 2,6615 ha, paskirtis – kita, sklypo naudojimo būdas - 
Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos formuojamas pastatas - sandėlis, yra priešgaisrinio vandens siurblinė su 
rezervuarais. abiejuose sklypuose - UAB "Litsip" teritorijoje įrengtos inžinerinės komunikacijos, sutvarkyta ir prižiūrima 
teritorija, įrengti cemento takai, žvyro dangos aikštelės ir privažiavimai prie pastatų. Teritorijos tušti žemės plotai - 
natūralios pievos, - šienaujamos. 

Planuojamos teritorijos ribose yra: vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų trasos, požeminės ir orinė elektros 
linijos, ryšių tinklai. 

Teritorijos reljefas sąlyginai lygus, žemėjantis pietvakarių, vakarų kryptimis link Gintaro upelio vagos. 
Aukščiausia taško altitudė 103,92, žemiausia taško altitudė 94. 

Įvažiavimas į planuojamą teritoriją iš rajoninio kelio  ir Danų  gatvės. 
Planuojama teritorija numelioruota. 
Planuojamoje teritorijoje nėra įregistruotų saugotinų medžių ir krūmų želdinių, augančių ne miško žemėje. 

Sklype nėra įregistruotų nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijų ir apsaugos zonų. Urbanistinių apribojimų sklypo 
registro dokumentuose ir išduotose sąlygose bei Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015-02-23 sprendimu Nr. TS-48 
patvirtintame Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane bei specialiuosiuose planuose nėra. Į 
planuojamą teritoriją patenkančios Gintaro upelio apsaugos juosta ir zona pažymėtos pagrindiniame brėžinyje.  

 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 6 12 
 

II. DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO SPRENDINIAI 
 

Planavimo tikslas – žemės sklypo Danų g. 18 (kadastrinis Nr. 7240/0005:473), Andrušaičių k., Raseinių sen., 
Raseinių r. sav., naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijos; žemės sklypų Danų g. (kad. Nr. 7240/0005:33) ir Danų g. 18 (kad. Nr. 7240/0005:473), Andrušaičių k., 
Raseinių sen., Raseinių r. sav., sujungimas, suformuoto žemės sklypo  teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo 
nustatymas, servituto panaikinimas. 

Tuo tikslu teritorijoje galiojančio detaliojo plano “Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 
7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitą, 
naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 7240/0005:278) 
naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų 
žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos 
tvarkymo reglamentų nustatymas. Žemės sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas”,  
patvirtinto 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. (5.3)-A1-850 "Dėl detaliojo plano 
patvirtinimo Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav." (toliau - Patvirtintas detalusis planas) koreguojami 
sprendiniai : 

• Žemės paskirtis - kita - nekeičiama; 
• Žemės sklypo kad. Nr. 724010005:33 Norgėlų k.v.naudojimo būdai: pramonės ir sandėliavimo objektų 

teritorijos - nekeičiamas 
• Žemės sklypo Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 

Norgėlų k.v., naudojimo būdas - komercinės paskirties objektų teritorijos, keičiamas į  pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijos  žemės sklypą; 

• du pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos  žemės sklypai sujungiami į vieną sklypą Nr. 1, kurio plotas 
44686m², nustatomi teritorijos tvarkymo ir naudojimo reglamentai:  

• suformuoto sklypo Nr. 1 užstatymo tankumas  0,7; 
• užstatymo tūrio tankis: 8,4; 
• Leistinas pastatų aukštis (m): iki 12 m. 

  • Servituto panaikinimas - sujungus du sklypus, buvęs kelio servitutas (plotas 0.0525 ha) sklype  Danų 
g., Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kad. Nr. 7240/0005:33 Norgėlų k.v., netenka prasmės ir yra 
naikinamas. Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis) 0.005 ha 
(privažiavimas prie suformuoto TP žemės sklypo) ir Kelio servitutas (tarnaujantis), plotas: 0.0295 ha  (bendras 
įvažiavimas su UAB "Danspin") paliekami. 
  

 Įvykdžius šiuos detaliojo plano koregavimo sprendinius, suformuojamas vienas žemės sklypas, kurio:  

 pagrindinė žemės naudojimo paskirtis: kita (KT); 

 naudojimo būdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos (P);  

 užstatymo tankumas: 70%;  

 užstatymo tūrio tankis: 8,4; 

 statinių aukštis: iki 12 m; 

 plotas 44686 kv.m. 

 Kelio servitutas (tarnaujantis) Nr. 1, plotas - 0.0295 ha; Kelio servitutas (tarnaujantis) Nr. 2, plotas - 0.005 ha. 
 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos nustatomos pagal „Specialiąsias žemės ir miško naudojimo sąlygas“, 
patvirtintas LR Vyriausybės 1995 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1640 iš Patvirtinto detaliojo plano: 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 7 12 
 

 I. Ryšių linijų apsaugos zona (AZ - po 2 metrus abipus požeminio kabelio); 

 II. Kelių apsaugos zonos; 

 VI.  Elektros linijų AZ (po 1 metrą nuo linijos konstrukcijų kraštinių taškų ir po 10 m abipus 10kV elektros oro 
linijos kraštinių laidų) ; 

 Vlll. Kuro tiekimo bazių, degalinių ir kietojo kuro cechų apsaugos zonos; 

 XlV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos; 

 XXl. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai; 

 XLIX.  Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių AZ (po 2,5 metrus nuo vamzdynų ašies, 
jei tinklai yra iki 2,5 metro gylio; jei giliau – 5 m); 

 XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantės apsaugos juostos; 
Servitutas (tarnaujantis daiktas): 

 teisė tiesti požemines ir antžemines komunikacijas; 

 teisė aptarnauti požemines ir antžemines komunikacijas; 

 teisė naudoti požemines ir antžemines komunikacijas. 
 

Planuojamos teritorijos naudojimo tipas yra pramonės ir sandėliavimo teritorijos. 
Užstatymo tipas yra pramonės ir infrastruktūros teritorijų užstatymas - gamybos ir technologinių procesų nulemtas, 

dažnai uždaras nuo aplinkinių teritorijų, aiškių užstatymo principų neturintis, pramonės (sandėliavimo) ir inžinerinės 
infrastruktūros teritorijų užstatymas, kuriame dominuoja didelio tūrio pastatai.  

Galimos vyraujančios statinių ar jų grupių paskirtys - negyvenamieji transporto, garažų, gamybos ir pramonės, 
sandėliavimo, specialiosios paskirties pastatai; 

 pagrindinės ūkinės veiklos aptarnavimui skirti negyvenamieji prekybos, paslaugų, maitinimo paskirties pastatai; 

 administracinės pastatų paskirtys.  
 
Sklypuose numatoma modernizuoti esamus pastatus, statyti naujus ir toliau vystyti UAB „Litspin“ vykdomą veiklą - 

vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas. Naujas užstatymas turi būti projektuojamas taip, kad nebūtų pažeisti gretimų 
sklypų savininkų ar naudotojų interesai. Užstatyti leidžiamos teritorijos ribas, vadovaujantis teisės aktų nustatytais 
reikalavimais, galima tikslinti techninio projekto rengimo metu, išlaikant nustatytus tankumo ir intensyvumo rodiklius. 

Užstatymo zona numatoma atsižvelgiant į Gintaro upelio apsaugos juostą ir zoną bei norminius atstumus iki sklypo 
ribų. Atstumai iki sklypo ribos nustatomi, vadovaujantis statybą reguliuojančiais teisės aktais, gali būti mažinami, gavus 
besiribojančio žemės sklypo savininko ar valdytojo rašytinį sutikimą. 

Konkretų statinių išdėstymą spręsti ruošiant techninį projektą ir jį derinti su atitinkamomis valstybinės priežiūros 
instancijomis. Neišlaikant norminių atstumų tarp pastatų, techninio projekto metu, būtina numatyti priešgaisrines sienas 
ar kitas kompensacines priemones pagal galiojančius normatyvinius dokumentus. 

Koreguojant Patvirtintą detalųjį planą, naujų objektų, galinčių didinti nustatytą gamybinių ir komunalinių objektų 
sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zoną, neplanuojama, todėl paliekama nustatytoji Patvirtintu detaliuoju planu - 
100m apsaugos zona, vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-568 ,,Dėl sanitarinių zonų 
nustatymo ir priežiūros tvarkos patvirtinimo”, 2004-08-19 ir LR Sveikatos apsaugos ministro įsakymu Dėl LR Sveikatos 
apsaugos ministro 2004 m. rugpjūčio 19 d. įsakymo Nr. V-586 „Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo 
taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (2014 m. vasario 13 d. Nr. V-231) 5 lentelės 5.3. p. Gyvenamųjų pastatų šioje zonoje 
nėra. Du sklypai sujungiami į vieną, nekeičiant jų ribų ir ūkinės veiklos juose, todėl esminių pokyčių  planuojamoje 
teritorijoje nėra.  

 Gintaro upės apsaugos juostoje, nustatytoje Upių, ežerų ir tvenkinių kadastre (pažymėta brėžinyje) bei 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 8 12 
 

nustatytoje, vadovaujantis  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001-11-07 įsakymu Nr. 540 (Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2007-02-14 įsakymo Nr. D1-98 redakcija) patvirtintu Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų ir 
pakrančių apsaugos juostų nustatymo tvarkos aprašu - 30m, statybos zona nenumatoma.  Gintaro upės apsaugos 
zonoje, nustatytoje Upių, ežerų ir tvenkinių kadastre (pažymėta brėžinyje) bei nustatytoje, vadovaujantis  Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2001-11-07 įsakymu Nr. 540 (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007-02-14 
įsakymo Nr. D1-98 redakcija) patvirtintu Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų ir pakrančių apsaugos juostų 
nustatymo tvarkos aprašu, statybos zona numatomama, vadovaujantis teisės aktais ir Raseinių rajono savivaldybės 
teritorijos bendruoju planu: 
LRV Nutarimo 1992 m. gegužės 12 d. Nr. 343 “Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo” 127.9.p.:  
“statyti naujus gyvenamuosius namus, vasarnamius, ūkininkų ūkio ir kitus pastatus arčiau kaip 50 metrų už pakrantės 
apsaugos juostos, išskyrus buvusių sodybų atkūrimo atvejus Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatyme ir 
Lietuvos Respublikos miškų įstatyme nustatytomis sąlygomis, taip pat miestų, miestelių ir kompaktiškai užstatytų arba 
savivaldybių ar jų dalių bendruosiuose planuose numatytų užstatyti kaimų teritorijose (bet visais atvejais – 
potvynio metu neužliejamoje teritorijoje).” 
Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrasis planas, patvirtintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015-02-23 
sprendimu Nr. (1.1)TS-48: 

 „Negyvenamosios statybos plėtra. Pramonės objektų plėtrai prioritetas teikiamas teritorijose, esančiose prie 
esamų pramonės įmonių, tinkamos susisiekimo infrastruktūros, urbanizuotų teritorijų siekiant kompaktiškos plėtros ir 
naudoti esamą inžinerinę bei socialinę infrastruktūrą. Žemės naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje pažymėtos 
teritorijos, kuriose teikiamas prioritetas intensyviai pramonės ir komercijos objektų plėtrai.“ . 

 Statybos zona nuo Gintaro upelio apsaugos juostos, atitraukiama ~20 m. 
Planuojamoje teritorijoje yra inžineriniai tinklai (ryšiai, elektra, vandentiekis, lietaus ir komunalinės nuotekos). 

Galioja Patvirtinto detaliojo plano sprendiniai. Visų požeminių tinklų vietos tikslinamos rengiant statinių projektus, 
laikantis norminių atstumų tarp tinklų ir statinių. Inžinerinė infrastruktūra bus detalizuojama techninio projekto stadijoje 
derinant su inžinerinius tinklus eksploatuojančiomis įmonėmis pagal išduotas projektavimo sąlygas. Sklypų teritorijose 
esami inžineriniai tinklai gali būti modernizuojami, plėtojami. Turi būti numatytos priemonės išleidžiamų nuotekų 
žinybinės kontrolės bei apskaitos vykdymui. Kontrolės tvarka turi būti suderinta su Aplinkos apsaugos ministerijos 
regiono departamentu. Reikalinga įrengti išvalyto lietaus nuotekų kokybės monitoringo sistemą, stebėjimo duomenys 
užrašomi stebėjimo žurnale. Laikantis visų aplinkosaugos reikalavimų, esminio poveikio aplinkai nebus. Poveikio 
aplinkai vertinimo procedūros neatliekamos.  

Gretimybėse yra pramonės teritorija, kurioje pagal Raseinių  rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą 
numatyta negyvenamos statybos teritorija, žemės ūkio paskirties  žemė, toliau - vidutinio užstatymo statybų plėtros zona 
(gyvenamųjų pastatų teritorijos). 

 

III. POVEIKIS APLINKAI  
 

Išduotų planavimo sąlygų įvykdymas: 
 

 Raseinių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir ūkio departamento Architektūros ir teritorijų 
planavimo skyriaus 2015-08-24 teritorijų planavimo sąlygos Nr. 742 įvykdomos: Patvirtinto detaliojo plano koregavimo 
sprendiniai neprieštarauja Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015-02-23 sprendimu Nr. TS-48 patvirtintam Raseinių 
rajono savivaldybės teritorijos bendrajam planui; Nekilnojamojo kultūros paveldo tinklų schemai; Turizmo rekreacijos 
specialiajam planui; Vietinės reikšmės viešųjų kelių tinkle išdėstymo žemėtvarkos schemai; Vandens tiekimo ir nuotekų 
infrastruktūros plėtros specialiajam planui; Ryšių operatorių bazinių stočių išdėstymo specialiajam planui; Miškų 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 9 12 
 

išdėstymo žemėtvarkos schemai, nes, koreguojant Patvirtintą detalųjį planą, planuojamos teritorijos ribos nekeičiamos, 
pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis - nekeičiama, keičiamas tik vieno sklypo naudojimo būdas, patikslinant  jį 
pagal sklype jau vykdomą gamybinę veiklą, bei du sklypai susjungiami į vieną, nekeičiant jų ribų, todėl esminių pokyčių  
- teritorijos ribų ar žemės pagrindinės naudojimo paskirties keitimo - nėra. 
 Kauno visuomenes sveikatos centro 2015-10-21 teritorijų planavimo salygos Nr. 60-99 (16). 
Planuojamoje teritorijoje  ūkinę veiklą - vilnos pluoštų paruošimas ir verpimas - vykdo UAB "Litspin". Patvirtinto detaliojo 
plano koregavimo sprendiniais veiklos pobūdžio keisti neplanuojama. Planuojamoje teritorijoje įrengti privažiavimo keliai 
esamų kelių keisti neplanuojama. Detaliojo plano sprendiniuose pateikiama transporto judėjimo schema, prisitaikant prie 
esamų dangų bei Patvirtinto detaliojo plano sprendinių ir parengtų techninių projektų sprendinių, numatomos 
preliminarios automobilių statymo vietos. Stovėjimo vietų skaičius nustatomas techninio projekto rengimo stadijoje, 
vadovaujantis parengtu technologiniu projektu ar pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai“ reikalavimus: 1 automobilio stovėjimo vieta 60 m² darbo patalpų ploto gamybos statiniams, viena 
automobilių stovėjimo vieta 100m² sandėlių ploto bei 1 vieta 25 m² administracinių patalpų. Brėžinyje nurodoma 
preliminari automobilių stovėjimo aikštelės vieta, kuri gali būti keičiama techniniu projektu, t. p., nurodytoje užstatymo 
zonoje gali būti įrengiamos daugiaaukštės automobilių stovėjimo  aikštelės, vadovaujantis teisės aktų reikalavimais. 
 Projektuojamoje teritorijoje nustatyta gretimai esančios Danų g. 10, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. 
sav., analogišką ūkinę veiklą vykdačios UAB "Danspin" gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos 
poveikio zona. Patvirtinto detaliojo plano koregavimo sprendiniais neplanuojamas veikiančių objektų rekonstravimas ar 
veiklos rūšies bei intensyvumo keitimas, neplanuojama naujų objektų, galinčių didinti nustatytą gamybinių ir komunalinių 
objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zoną, todėl paliekama nustatytoji Patvirtintu detaliuoju planu - 100m 
apsaugos zona. 
 Asmenys, projektuojantys, statantys, rekonstruojantys, valdantys ar turintys nuosavybės teise statinius, 
kuriuose vykdoma veikla yra epidemiologiškai svarbi arba susijusi su žmogaus gyvenamosios aplinkos tarša, 
projektuoja ir įrengia aplink šiuos statinius sanitarinės apsaugos zonas. Sanitarinės apsaugos zonos ribos nustatomos 
rengiant bendruosius, specialiuosius ir detaliuosius planus ar atliekant ūkio subjektų rekonstrukcijas, gamybos proceso 
modernizavimą ar keitimą, kurių metu pasikeičia planuojamos ūkinės veiklos rūšis ar jos intensyvumas. Sanitarinių 
apsaugos zonų ribų nustatymą organizuoja teritorijų planavimo organizatorius. Esamų ir planuojamų galimai taršių 
objektų vykdoma veikla ir jų apimtis bus įvertinama rengiant konkrečius techninius projektus, vadovaujantis LR 
Visuomenės sveikatos priežiūros 2002 m. gegužės 16 d. Įstatymu Nr. IX-886; LRV nutarimais – 1992-05-12 Nr. 343, LR 
Sveikatos apsaugos ministro Įsakymu 2004-08-19 Nr. 586 bei jų pakeitimais.  
 Aplinkos apsaugos agentūros taršos prevencijos ir leidimų departamento Kauno skyriaus 2015-10-28 teritorijų 
planavimo sąlygos Nr. (15.2)-A4-12001: Vadovaujantis LRV Nutarimo 1992 m. gegužės 12 d. Nr. 343 XlV p., 
projektuojamiems sklypams nustatytas Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos 
dėl šalia esančios ir tokia pačia veikla užsiimančios įmonės UAB “Danspin” veiklos. Koreguojant galiojantį detalųjį planą, 
naujų objektų, galinčių didinti nustatytą gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zoną 
planuojamoje teritorijoje nenumatoma, todėl paliekama nustatytoji - 100m zona, pažymėta brėžinyje. 
  Patvirtinto detaliojo plano koregavimo sprendiniais numatomas norminis (20%) želdynų plotas - vadovaujantis 
LR Aplinkos ministro 2007-12-21d. įsakymu Nr. D1-694 patvirtintomis „Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo 
tvarkos aprašu“ kitos paskirties pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos (P) sklypai turi būti apželdinti ne mažiau 
kaip 20% sklypo ploto nuo viso žemės sklypo ploto želdiniais, įskaitant vejas ir gėlynus. Rengiant statinių techninį 
projektą ši teritorija gali kisti, tačiau negali būti mažesnė nei norminis plotas. Vykdant žemės darbus sklype turi būti 
išsaugomas esamas augalinis dirvožemio sluoksnis, kuris turėtų būti panaudojamas įrengiant sklypo apželdinimą. 
 Formuojamo sklypo reljefas turi būti tvarkomas taip, kad būtų kuo mažiau pakeistas natūraliai susiformavęs 
reljefas upės Gintaras apsaugos juostoje ir zonoje. Upių, ežerų ir tvenkinių kadastre nustatyta individuali upės Gintaras 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 10 12 
 

apsaugos juosta ir zona (brėžinys pridedamas). Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001-11-07 
įsakymu Nr. 540 (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007-02-14 įsakymo Nr. D1-98 redakcija) patvirtinto Paviršinių 
vandens telkinių apsaugos zonų ir pakrančių apsaugos juostų nustatymo tvarkos aprašo (toliau Aprašas) II sk. 5.1.2. p.: 

" kai pakrantės žemės paviršiaus vidutinis nuolydžio/polinkio kampas nuo 50 iki 100  - 10 m " (Gintaro upės pakrantės 
nuolydžio kampas 7-8 laipsniai) nustatoma 10 m pločio apsaugos juosta, kuri didinama 3k. - iki 30m, vadovaujantis 
Aprašo  6.3. p. "infrastruktūros, pramonės ir sandėlių teritorijose – 5.1–5.3 punktuose nurodyti atstumai didinami 3 
kartus.". Gintaro upės apsaugos  zona  nustatoma, vadovaujantis Aprašo II sk. 9.3.p.: " prie 50 km ir trumpesnių upių 
<...> – 100 m, <...>", tokia pati kaip nustatytoji Patvirtintu detaliuoju planu. Apsaugos juosta ir zona pažymėtos 
pagrindiniame brėžinyje. Gintaro upės nustatytoje apsaugos juostoje, užstatymo zona nenumatoma. Gintaro upės 
apsaugos zonoje, vadovaujantis teisės aktais ir Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais, 
kuriais projektuojamuose sklypuose numatoma: „Negyvenamosios statybos plėtra. Pramonės objektų plėtrai 
prioritetas teikiamas teritorijose, esančiose prie esamų pramonės įmonių, tinkamos susisiekimo infrastruktūros, 
urbanizuotų teritorijų siekiant kompaktiškos plėtros ir naudoti esamą inžinerinę bei socialinę infrastruktūrą. Žemės 
naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje pažymėtos teritorijos, kuriose teikiamas prioritetas intensyviai pramonės 
ir komercijos objektų plėtrai.“,  bei LRV Nutarimo 1992 m. gegužės 12 d. Nr. 343 “Dėl specialiųjų žemės ir miško 
naudojimo sąlygų patvirtinimo” 127.9.  p.: "127. Vandens telkinių apsaugos zonose draudžiama: statyti naujus 
gyvenamuosius namus, vasarnamius, ūkininkų ūkio ir kitus pastatus arčiau kaip 50 metrų už pakrantės apsaugos 
juostos, išskyrus buvusių sodybų atkūrimo atvejus Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatyme ir Lietuvos 
Respublikos miškų įstatyme nustatytomis sąlygomis, taip pat miestų, miestelių ir kompaktiškai užstatytų arba 
savivaldybių ar jų dalių bendruosiuose planuose numatytų užstatyti kaimų teritorijose (bet visais atvejais – 
potvynio metu neužliejamoje teritorijoje)."  Numatoma užstatymo zona, nuo pakrančių apsaugos juostos atitraukiant ~20 
m (pažymėta pagrindiniame brėžinyje). 
 Inžineriniai tinklai planuojamoje teritorijoje - esami, lieka galioti Patvirtinto detaliojo plano sprendiniai. Nauji 
inžineriniai tinklai projektuojami rengiant techninius projektus pagal išduotas prisijungimo sąlygas. Lietaus vanduo nuo 
kietų dangų lietaus nuotekų tinklais nuvedamas į numatomus lietaus vandens valymo įrenginius. Lietaus vanduo nuo 
įmonės stogų nuvedamas uždara lietaus vandens nuotekų sistema - lieka galioti Patvirtinto detaliojo plano sprendinys.  

Statinių šildymas iš vietinės katilinės, sprendiniai nekeičiami. Ateityje gali būti prijungti ir prie miesto šiluminių 
tinklų.  

Sklype lieka žemės ūkio naudmenų plotas - sodas, kuris į planuojama užstatymo zoną nepatenka, todėl nebus 
pertvarkomas. 

Papildomi atmosferos teršimo židiniai neplanuojami. Žemės apsauga užtikrinama. Inžineriniai tinklai hermetiški, 
neleidžiantys nuotekoms patekti į gruntą ir aplinką. 

Pastatai jokių gamtą teršiančių židinių neturi, technologiniai procesai uždari. Vietinės katilinės tarša neviršys 
norminės. 
 Planuojama ūkinė veikla formuojamame sklype (pagal Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 
įstatymo, 2 priedo, 8.3 punktą) : "Pluoštų ar tekstilės apdorojimas (kai gamybos pajėgumas – daugiau kaip 200 000 
m(2) per metus)"; 2 priedo 11.15. p. : "Pramonės objektų valdų plėtimas (kai plečiamas didesnis kaip 0,5 ha plotas)" - 
koreguojant Patvirtintą detalųjį planą numatoma plėsti pramonės objektų valdas daugiau kaip 0,5 ha – atranka dėl 
poveikio aplinkai vertinimo atliekama, išvada – planuojamai ūkinei veiklai – Verpalų apdorojimo naujo cecho statyba 
Danų g., Andrušaičių k., Raseinių sen., raseinių r.,  poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas. 
 Įvažiavimai/išvažiavimai į formuojamą sklypą lieka esami. Įvažiavimai susiformavę, gali būti tikslinami techninių 
projektų sprendiniais. Automobilių parkavimo vietų skaičius nustatomas techninių projektų rengimo stadijoje, 
vadovaujantis technologinių projektų sprendiniais ar vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 11 12 
 

Bendrieji reikalavimai”: 1 automobilio stovėjimo vieta 60 m² darbo patalpų ploto gamybos statiniams, viena automobilių 
stovėjimo vieta 100m² sandėlių ploto bei 1 vieta 25 m² administracinių patalpų. 
Numatomi planuojamos teritorijos inžineriniai įrenginiai 

Koreguojamame detaliajame plane inžineriniai tinklų sprendiniai lieka galioti suprojektuoti Patvirtintame 
detaliajame plane. Nauji inžineriniai tinklai, vystant statybas, jungiami prie esamų inžinerinių tinklų pagal išduotas 
prisijungimo sąlygas, rengiant techninius projektus statybai. Turi būti užtikrintas inžinerinius tinklus eksploatuojančių 
organizacijų patekimas prie jų ekslpoatuojamų inžinerinių tinklų, inžinerinių komunikacijų koridoriuose, pagal tai 
reglamentuojančius teisės aktus. Tam numatyti inžinerinių tinklų aptarnavimo servitutai. 
  Teo 2015-10-22 planavimo sąlygos Nr. T-15/0445 - numatomos apsauginės zonos esamoms požeminėms 
komunikacijoms, naujos komunikacijos projektuojamos techninių projektų rengimo metu pagal išduotas prisijungimo 
sąlygas. Ryšių linijų apsauginė zona po du metrus abipus požeminio kabelio trasos. 
  Akcines bendroves ,,Lietuvos dujos" Kauno regiono dujų tinklo departamento 2015-10-28 teritorijų planavimo 
salygos Nr. KG-446 KS-K211-606 - planuojamuose sklypuose dujotiekio tinklų nėra. Rengiant techninius projektus, 
vadovautis prisijungimo sąlygomis. 
  Lesto 2015-10-29 planavimo sąlygos Nr. 15-39735 - numatomos apsauginės zonos ir jų ribose pažymėti 
aptarnavimo servitutai esamiems elektros tiekimo tinklams. Nauji elektros įrenginiai prijungiami techninių projektų 
rengimo metu pagal išduotas prisijungimo sąlygas. Sklype yra dvi 10 kV elektros oro linijos, požeminiai 0,4kV elektros 
kabeliai, elektros transformatorinė, apšvietimo tinklai ir stulpai. Elektros oro linijos apsaugos zonos plotis po 10 metrų 
nuo kraštinių jos laidų. Elektros kabelių apsauginė zona po vieną metrą į abi kabelių puses. Privažiavimui prie 
transformatorinės numatytas servitutas S-1, plotas 0.005 ha. Elektros transformatorinė pastatyta ant jai skirto sklypo 
(įsiterpęs naudotojas - 80m2), galioja kiti Patvirtinto detaliojo plano sprendiniai. 
 UAB “Raseinių vandenys” 2015-10-29 Vandens tiekimui ir nuotekų šalinimui techninėmis sąlygomis Nr. 2989 
detaliojo plano koregavimui sąlygų nekelia, lieka galioti Patvirtinto detaliojo plano sprendiniai. Vandentiekio, nuotekų 
trasų apsauginė zona po 2,5 metrų nuo kraštinio vamzdžio. Lietaus nuotekų apsauginės zona po 5 metrus nuo kraštinio 
vamzdžio. Numatytų lietaus valymo įrenginių apsaugos zona 15 metrų.  

Vykdomos ūkinės veiklos objektų SAZ 100 metrų - SAZ nustatyta Patvirtintame detaliajame plane, pažymėta 
pagrindiniame brėžinyje. 
 Susidarančias buitines atliekas siūloma rinkti ir rūšiuoti vietoje. Tuo tikslu sklype numatomi pastatyti šios 
paskirties konteineriai: popieriaus ir kartono, plastmasės atliekų, stiklo duženų, metalo atliekų, buitinių atliekų. 
Konteineriai turi būti pastatyti privažiavimo požiūriu patogiose vietose, kad susikaupusias atliekas būtų lengva 
periodiškai išvežti. Popierius, plastmasė ir metalo atliekos pirmiausia turėtų būti vežamos į žaliavų kaupimo įmonę, ten 
presuojamos ir išvežamos į perdirbimo įmones. Visos kitos atliekos turi būti vežamos į Andrušaičių perkrovimo aikštelę. 
 Laikantis visų aplinkosaugos reikalavimų, esminio poveikio aplinkai nebus. 

VĮ “Kauno regiono keliai” 2016-01-19 Teritorijų planavimo sąlygos Nr. V8-11: 

  statinių užstatymo teritorija nustatyta už valstybinės reikšmės kelio Nr. 3538 - Privažiuojamasis kelias prie 
Andrušaičių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis apsaugos zonos ribų – 20 m nuo kelio sankasos briaunos; 

 Išvažiavimai/įvažiavimai – esami (R~12 m). Vadovaujantis Kelių techninio reglamento KTR 1.01:2008 
„Automobilių keliai“ II skirsnio 166 p.: “ Rajoniniuose keliuose nuovažos kiekvienoje kelio pusėje gali būti 
įrengiamos ne dažniau kaip kas 100 metrų”, naujos nuovažos – įvažiavimai/išvažiavimai neplanuojami. 1 tipo 
nuovažos turi būti įrengiamos, vadovaujantis R 36-1 “Automobilių kelių sankryžos” reikalavimais, nepažeidžiant 
trečiųjų asmenų interesų; 

 Nauji inžinerinių komunikacijų koridoriai kelio juostos ribose neplanuojami; 

 Kelio apsaugos zonoje neplanuojami atviri vandens telkiniai, elektros transformatorinės bei reklaminiai stendai. 



Iniciatorius – UAB "Litspin" 
Objektas – Dviejų žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391 ir kad. Nr. 7240/0005:392) pagrindinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą, naudojimo būdas į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas. Kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 
7240/0005:278) naudojimo būdo keitimas iš komercinės paskirties objektų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Trijų žemės 
sklypų (kad. Nr. 7240/0005:391, kad. Nr. 7240/0005:392, kad. Nr. 7240/0005:278, sujungimas ir teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymas. žemės 
sklypo kad. Nr. 7240/0005:473 teritorijos tvarkymo reglamentų nustatymo 
DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 2013-10-21 Raseinių r. sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ( 5.3)-A1-850, KOREGAVIMAS. 
Adresas - Danų g. 18, Andrušaičių k., Raseinių sen., Raseinių r. sav., kadastrinis Nr. 724010005:473 Norgėlų k.v. ir kad. Nr. 724010005:33 
Norgėlų k.v. 

 

     

2015 
Dokumentas Lapas Lapų 

1 12 12 
 

Vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais, valstybinės reikšmės kelias 
Nr. 3538 - Privažiuojamasis kelias prie Andrušaičių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis, baigiasi ties įvažiavimu į 
planuojamą teritoriją. Toliau kelio trasa pereina į Danų g. statusą. Detaliojo plano sprendinių brėžinyje pažymėtos 
valstybinės reikšmės kelio Nr. 3538 - Privažiuojamasis kelias prie Andrušaičių nuo kelio Ariogala-Raseiniai-Kryžkalnis , 
apsaugos zonos ribos. 

Kauno apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Raseinių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 2016-01-27 
raštas Dėl teritorijų planavimo sąlygų išdavimo Nr. 13RA-4: 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Priešgaisrinės apsaugos gelbėjimo departamento prie 
Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. D1-995/1-312 patvirtintomis Gaisrinės 
saugos normomis teritorijų planavimo dokumentams rengti, teritorijų planavimo dokumentuose turi būti nagrinėjama: 

  teritorijų planavimo dokumentams rengti numatomų vandentiekio tinklų ir statinių, skirtų gaisrams gesinti, 
išdėstymas – planuojamoje teritorijoje yra įrengti priešgaisrinio vandens rezervuarai, kurių konkretūs talpų 
dydžiai sprendžiami, rengiant statinių techninius projektus; 

 Formuojamame sklype gaisrų gesinimo ir gelbėjimo automobiliams užtikrinama galimybė iš visų pusių 
privažiuoti prie esamų statinių; rengiant naujų statinių techninius projektus tokia galimybė t. p. turi būti 
užtikrinama; 

 gaisro plitimo į gretimus statinius ribojimas sprendžiamas, rengiant statinių techninius projektus. Konkretūs 
priešgaisrinių atstumų tarp pastatų  ar priešgaisrinių užtvarų įrengimo reikalavimai ir taikymo sąlygos išdėstyti 
Gaisrinės saugos pagrindiniuose reikalavimuose  ir turi būti įgyvendinami rengiant statinių techninius projektus; 

 planuojama teritorija nutolusi nuo esamų priešgaisrinių gelbėjimo pajėgų padalinių apie 5,5 km. 
 
 Melioracija ir kt. 
Drenažo iškėlimui Patvirtinto detaliojo plano sudėtyje parengtas drenažo iškėlimo projektas. Sprendinys lieka 

galioti. 
Techninio projekto rengimo stadijoje nustačius, kad inžinerinės komunikacijos bus tiesiamos per privačius ar 

nuomojamus žemės sklypus, būtina gauti tų sklypų savininkų arba žemės naudotojų sutikimus. 
Paklojus inž. tinklus ir atlikus išpildomąją topografinę nuotrauką, tikslinamas kadastrinis pažymėjimas,  įvedant 

naujus žemės naudojimo apribojimus. 
Sklype esančius inžinerinius tinklus eksploatuoti vadovaujantis LR vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimu 

Nr. 343 bei jo daliniais pakeitimais (aktuali redakcija 2014-07-15).  
Norint statyti inžinerinių tinklų apsaugos zonose, techninio projekto rengimo metu būtina gauti tuos tinklus 

eksploatuojančių bendrovių sutikimus, ar pagal išduotas planavimo sąlygas parengus techninius projektus ir iškėlus 
inžinerinius tinklus. 
 Poveikis gyventojams ir aplinkai, veiklos pasekmių įvertinimas 

Palnuojamuose žemės sklypuose gamybinė  aplinka  nesikeičia, papildomo pavojaus aplinkai nekelia - lieka 
galioti Patvirtinto detaliojo plano sprendiniai. Planuojamos teritorijos gretimybėse yra UAB "Danspin"pramonės objektų, 
kurių sanitarinė apsaugos zona nustatyta ir planuojamam sklypui. Patvirtinto detaliojo plano korektūros sprendinių 
įgyvendinimas papildomų neigiamų socialinių – ekonominių pasekmių bei žalingo poveikio aplinkai neturės. 

Detaliojo plano koregavimas parengtas vadovaujantis LR 2014 07 15 Teritorijų planavimo įstatymu Nr. I-1120, 
kitais įstatymais ir poįstatiminiais aktais, normatyviniais dokumentais, atitinka aplinkosauginius, higieninius ir 
priešgaisrinius reikalavimus. 

 
 
PV       V. Skėrienė 


